

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                |                       |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|-----------------------|--------------|
| 证券代码:000012,200012                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 证券简称:南玻A,南玻B   | 公告编号:2025-022  |                       |              |
| 中国南玻集团股份有限公司<br>2025年第一季度报告                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |                |                       |              |
| 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                |                       |              |
| 重要内容提示:<br>1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任;<br>2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整;<br>3.第一季度报告是否经审计<br><input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否                                                                                                                                        |                |                |                       |              |
| 主要财务数据<br>(一)主要会计数据和财务指标<br>公司是当前追溯调整或重述以前年度会计数据<br><input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否                                                                                                                                                                                                                                                        |                |                |                       |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 本报告期           | 上年同期           | 本报告期比上年同期增减(%)        |              |
| 营业收入(元)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 3,008,825,224  | 3,947,220,433  | -22.25%               |              |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 15,869,985     | 325,377,538    | -95.12%               |              |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | -15,069,846    | 295,301,846    | -105.10%              |              |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 69,245,929     | 180,305,094    | -61.60%               |              |
| 基本每股收益(元/股)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 0.005          | 0.11           | -95.45%               |              |
| 稀释每股收益(元/股)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 0.005          | 0.11           | -95.45%               |              |
| 加权平均净资产收益率                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 0.12%          | 2.29%          | -2.17%                |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 本报告期末          | 上年度末           | 本报告期末比上年末增减(%)        |              |
| 总资产(元)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 31,975,163,228 | 31,220,417,923 | 2.42%                 |              |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 13,549,438,617 | 13,535,949,795 | 0.10%                 |              |
| (二)非经常性损益项目和金额<br><input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用<br>单位:元                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |                |                       |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 项目             | 本报告期金额         | 说明                    |              |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                | 1,689,187      |                       |              |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                | 27,141,624     |                       |              |
| 除公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | 1,240,687      |                       |              |
| 单独进行减值测试的应收款项减值准备转回                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                | 2,119,009      |                       |              |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                | 4,258,883      |                       |              |
| 减:所得税影响额                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                | 5,165,993      |                       |              |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                | 343,566        |                       |              |
| 合计                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                | 30,939,831     | —                     |              |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况<br><input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用<br>公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。<br>将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况<br><input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用<br>公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况                                       |                |                |                       |              |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因<br><input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用<br>单位:元                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |                |                       |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 资产负债表项目        | 2025年3月31日     | 2024年12月31日           | 增减幅度         |
| 其他非流动资产                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | (1)            | 129,708,998    | 99,328,456            | 31%          |
| 应付工程款                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | (2)            | 215,970,692    | 347,769,466           | -38%         |
| 应收账款                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | (3)            | 97,851,482     | 73,686,362            | 33%          |
| 长期应付款                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | (4)            | 636,146,111    | 464,617,473           | 37%          |
| 利润表项目                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 注释             | 2025年1-3月      | 2024年1-3月             | 增减幅度         |
| 投资收益                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | (5)            | -4,756,507     | -2,356,215            | 102%         |
| 信用减值损失                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | (6)            | -1,307,285     | 5,456,642             | -124%        |
| 资产处置损益                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | (7)            | 1,111,342      | 417,432               | -73%         |
| 营业外收入                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | (8)            | 5,272,159      | 2,166,094             | 143%         |
| 所得税费用                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | (9)            | 2,568,703      | 49,815,571            | -95%         |
| 注释:<br>(1)其他非流动资产增加主要系预付工程设备款等增加所致;<br>(2)应付工程款减少主要系上半年计提的工程款减少且上半年计提的薪酬于本报告期发放所致;<br>(3)应收账款增加主要系部分子公司应收账款增加所致;<br>(4)长期应付款增加主要系部分子公司融资租赁业务增加所致;<br>(5)投资收益减少主要系票据贴现业务增加所致;<br>(6)信用减值损失减少主要系计提减值准备(坏账损失)较上期增加所致;<br>(7)资产处置收益减少主要系本期处置非流动资产减少所致;<br>(8)营业外收入增加主要系本期收到捐赠款所致;<br>(9)所得税费用减少主要系本期部分子公司利润较上年同期下降所致。<br>— 续后表 —<br>(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表<br>单位:股 |                |                |                       |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 报告期末普通股股东总数    | 135,699        | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) | 0            |
| 前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |                |                       |              |
| 股东名称                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 股东性质           | 持股比例(%)        | 持股数量                  | 持有有限售条件的股份数量 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                |                       | 质押、标记或冻结情况   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                |                       | 股份状态         |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                |                       | 数量           |

|                                                                         |                  |                  |                                        |
|-------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|----------------------------------------|
| 证券代码:000083                                                             | 证券简称:粤桂股份        | 公告编号:2025-026    |                                        |
| 广西粤桂产业控股股份有限公司<br>2025年第一季度报告                                           |                  |                  |                                        |
| 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。                         |                  |                  |                                        |
| 重要内容提示:                                                                 |                  |                  |                                        |
| 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。 |                  |                  |                                        |
| 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。               |                  |                  |                                        |
| 3.第一季度报告是否经审计                                                           |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否        |                  |                  |                                        |
| 主要财务数据                                                                  |                  |                  |                                        |
| (一)主要会计数据和财务指标                                                          |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 单位:元                                                                    |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 本报告期             | 上年同期             | 本报告期末比上年同期增减(%)                        |
| 营业收入(元)                                                                 | 682,486,200.63   | 615,158,693.22   | 10.94%                                 |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)                                                        | 116,858,505.87   | 62,218,792.99    | 87.82%                                 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)                                               | 116,147,691.76   | 66,113,610.59    | 75.68%                                 |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)                                                        | -72,864,791.44   | -161,913,891.17  | 55.00%                                 |
| 基本每股收益(元/股)                                                             | 0.1457           | 0.0931           | 56.50%                                 |
| 稀释每股收益(元/股)                                                             | 0.1457           | 0.0931           | 56.50%                                 |
| 加权平均净资产收益率                                                              | 3.23%            | 1.86%            | 1.37%                                  |
|                                                                         | 本报告期末            | 上年度末             | 本报告期末比上年末增减(%)                         |
| 总资产(元)                                                                  | 6,118,918,099.37 | 5,758,322,257.88 | 6.26%                                  |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元)                                                      | 3,672,526,189.50 | 3,555,087,011.67 | 3.30%                                  |
| (二)非经常性损益项目和金额                                                          |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 单位:元                                                                    |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  | 1,108,056.11     | 与经营活动相关,但不属于按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                      |                  | -8,519.29        |                                        |
| 减:所得税影响额                                                                |                  | 19,532.35        |                                        |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                           |                  | 400.00           |                                        |
| 合计                                                                      |                  | 710,814.11       | —                                      |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况                                                  |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。                                            |                  |                  |                                        |
| 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况              |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
| 公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的情况         |                  |                  |                                        |
| (二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因                                                |                  |                  |                                        |
| <input checked="" type="checkbox"/> 适用 <input type="checkbox"/> 不适用     |                  |                  |                                        |
|                                                                         | 项目               | 本报告期金额           | 说明                                     |
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                             |                  | -370,490.36      | 固定资产处置损益                               |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)          |                  |                  |                                        |